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月 日 摘要 收款 付款 余额

7 3 提取备用金 12,000.00 14,314.23

     本日小计 12,000.00 14,314.23

7 16 海丰关爱残疾人志愿服务活动保险费 93.60 14,220.63

7 16 海丰环保活动志愿者购买保险 134.00 14,086.63

7 16 “社区康园”活动室7月份电费 229.19 13,857.44

7 16 “社区康园”项目活动室租金（2018年7至9月） 9,792.00 4,065.44

     本日小计 10,248.79 4,065.44

7 23 “社区康园”活动室5—6月水费及6—7月卫生费 32.00 4,033.44

7 23 “社区康园”项目全日课学员（13人）午餐补助 130.00 3,903.44

7 23 汕尾市儿童福利院“快乐童行”购买轮椅轮胎 155.20 3,748.24

7 23 “闪亮星途”项目志愿者分享交流会活动午餐补助 460.00 3,288.24

7 23 “闪亮星途”项目6月兼职人员（6人）补助 510.00 2,778.24

7 23 “社区康园”项目6月份兼职人员（2人）补助及学员（8人）交通补助 670.00 2,108.24

7 23 购财务软件及技术服务 1,270.00 838.24

     本日小计 3,227.20 838.24

     本月合计 12,000.00 13,475.99 838.24

     本年累计 60,180.00 59,615.23 838.24

汕尾市爱心之旅志愿者协会资金收付明细（现金）
2018年7月
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